

Angielska przygoda w Chatce Puchatka

(oferta zajęć językowych)

O firmie

Agencja Usługowa „AGA” to firma z 10-letnim doświadczeniem w nauczaniu języka angielskiego dzieci w wieku przedszkolnym, założona z prywatnej inicjatywy i potrzeby realizowania się w pracy z najmłodszymi. Do tej pory prowadziliśmy zajęcia w blisko 100 grupach przedszkolnych, również w ramach projektów unijnych.

Od 8 lat, działając na terenie Zielonej Góry i okolic, niezmiennie stawiamy na kształtowanie wśród naszych milusińskich postawy zainteresowania językiem obcym, nabytej na drodze radosnej zabawy i przyjaznej atmosfery zajęć.

Dla kogo?

Nasz kurs przeznaczony jest dla wszystkich dzieci w wieku przedszkolnym, tj. 3-6 lat. Zajęcia organizowane są w ramach danej grupy przedszkolnej, wśród grona kolegów i koleżanek. Prezentowany materiał jest zróżnicowany i dostosowany do wieku, potrzeb i możliwości danej grupy w taki sposób, by uczyć języka obcego, kształtując jednocześnie postawę pewności siebie i otwartości na nowe wyzwania.

Ile i jakich zajęć?

Podstawowa oferta kursu obejmuje **zajęcia 2 razy w tygodniu trwające po 30min.** Jest to 8-9 spotkań miesięcznie, min. 72 w skali roku. Lekcje prowadzone są zawsze regularnie i systematycznie, a w razie zdarzeń losowych – odrabiane. Dodatkowo przewidywane są zajęcia otwarte dla rodziców, gdzie będziecie Państwo mogli na własne oczy przekonać się, jak bawi się i jakich umiejętności nabyło Wasze dziecko.

W celu zapewnienia pełnego komfortu istnieje również możliwość konsultacji w formie bezpośredniego kontaktu z nauczycielem – osobiście w przedszkolu lub telefonicznie.

Cena zajęć to 28zł miesięcznie od dziecka. (8 zajęć w miesiącu)

W przypadku rodzeństwa odpłatność za drugie dziecko wynosi 50%.

Możliwe jest zwolnienie z części opłat przy dłuższej nieobecności „ucznia”.

Metody pracy i forma zajęć

By jakakolwiek nauka w tak młodym wieku przyniosła efekty, musi być atrakcyjna dla młodego i wrażliwego człowieka. Stąd też nasze zajęcia stanowią swoiste połączenie wesołych, energicznych zabaw ruchowych oraz spokojniejszych zadań, gier czy zgadywanek do wykonania przy stoliku czy na dywanie. Wszystko skonstruowane jest i dopasowane do potrzeb wieku przedszkolnego tak, by zapewnić jednocześnie i ciągle postępy w nauce, i uśmiech zadowolenia na twarzy Państwa pociechy.

Podczas spotkań stosowane są techniki TPR (Total Physical Response – Reakcja Całym Sobą) oraz TI (Total Immersion – Całkowite Zanurzenie w Języku) wykorzystujące potrzebę ruchu i naturalną aktywność dziecka jako elementów wspomagających zapamiętywanie nowych słówek i wyrażań.

Dla „złapania oddechu” zaś bawimy się w ulubione zabawy małych Brytyjczyków, czerpiąc pomysły z ich rodzimego folkloru.

Co zapewniamy?

Do wykorzystania podczas zajęć zapewniamy:

- *bogatą bazę kart prezentacyjnych typu flashcards*
- *fiszki itp.*
- *gry karciane i planszowe*
- *płyty z piosenkami*
- *plansze edukacyjne*

Ponadto:

- ***listy poznawanych wyrażań na stronie internetowej i/lub gazecie***
- *indywidualne podejście do każdego ucznia*
- *dyplom ukończenia kursu*
- *radosną atmosferę, pozbawioną elementów przymusu i stresu*

Dlaczego warto?

W dzisiejszych czasach nikt nie kwestionuje wagi znajomości języka angielskiego. Wiek przedszkolny jest idealnym na podjęcie jego nauki, gdyż z biologicznego punktu widzenia dziecko przyswaja w tym okresie najłatwiej, całkowicie naturalnie, wręcz „niezauważalnie”. Wesoła atmosfera zajęć skonstruowanych na zasadzie zabawy i swobodnej eksploracji nowych obszarów z pewnością ośmieli młodego człowieka do kontaktu z tym językiem, dając mu solidne podstawy do dalszej nauki w szkole.

Kontakt i szczegółowe informacje

Wszelkie dodatkowe informacje udzielane są:

pod nr tel: 501 082 993 (Agnieszka Spirydowicz)

lub mailowo: aga_spirydowicz@interia.pl